C. f0 168 v0 Soror M. abbatissa, 21 sept. 1291. 
C. f0 101 v0 Haacht, 24 dec. 1293 

Gerardus, dominus de Rotslaer, dapifer Brabantie .... notum 
facimus .... quod Jacobus filius Rodulphi Maghliniensis emit 
erga Johannem dictum van den Dyke de Haecht.. .. erga 
Arnoldum dictum van den Velde .... super unum jurnale et 
dimidium terre.... dicte Bocseyke.... post vitam Maghtildis 
dicte de Ameyda sororis magistri Arnoldi quondam decani 
lovaniensis et Henrici filii fratris dicti magistri Arnoldi. ... 
interfuerunt nostri feodales Henricus de Verkendonc, Eusta
tius de Langhendonc, Johannes de Rossenvoerde, Johannes 
dictus vander Stappen, Arnoldus de Parcho, Henricus filius 
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Eustatii, Eustatius Faber, Egidius Voerrecke qui homines 
sigillis carentes .... 

C. f0 22 Rotselaar, 16 nov. 1294 ( dr. ook akte dd. 2-9-1294) 
Littera de campana majore de Rotslaer quod nos non tenemur 
eam reparare. 
Dominus Gerardus, dominus de Rotslaer et dominus Wille
mus frater ejus, prepositus Sancti Dyonisii Leodiensis peti
verunt .... ex parte ville de Rotslaer ab abbatissa .... reficere .... 
magnum capanam confractam ratio nis majoris decime.... ( dr. 
A. n° 89).

C. f" 78 Werchter-Rotselaar, 10 dec. 1294
Frater Stephanus investitus ecclesie de Werchtere .... Gode
fridus dictus Pape de Werchtere .... quod Aleydis et Katerina 
sorores, filie quondam fabri de Dyeve .... contulerunt . . .  con
ventui .... quoddam pratum jacens retro parchum .... interfuc
runt Willelmus forestarius, Arnoldus de Parcho, frater suus, 
Walterus de Wencbrake et Walterus dictus Gherste syno
dalis in Werchtere .... 

C. f' 88 v0 Soror M. abbatissa, 21 dec. 1297.
A. Wezemaal, A" 1302, akte «van den grooten bosch van outs

genoempt broeke» ( Kloosterbos).
C. 89 v" Leuven, 20 maart 1309 ( A. n° 292)

.... quod .... inter Walterum, Nycholaum et Gorelmum fra
tres, filios Walteri quondam dicti Corsbout .... ex morte Fran-
conis fratris sui.... terre.... versus Banchum leprosorum ... . 
inter domum de Bancho et Tyliam prope viam de Bertheem ... . 

C. f0 246 Vrouwenpark, 9 mei 1309
Soror Machtildis abbatissa monasterii de Parcho Domina
rum.... quod cum no bis in Chris to filie domine Katherine 
quondam relicte W alteri opidani thenesis videlicet Margare
ta, Clarissia, Katherina et Elizabeth sorores beghine curie 
thenensis .... duo bonuaria terre . . .  jacentis inter Hochtsym 
et Orbeke comparata erga Florentem dictum de Hochtsym ... . 
donaverint .... prout in curia de Contheyo dicta Vroenhofch ... .